

3 sovrum Radhus till salu i Torrevieja, Alicante


145.000€



Charmigt Town House i hjärtat av Torrevieja att reformera. Beläget i centrum av Torrevieja, representerar detta radhus en unik möjlighet för dig som letar efter ett hem med karaktär och oändliga möjligheter. Denna fastighet ligger bara 300 meter från strandpromenaden i Torrevieja i ett av de mest privilegierade områdena i staden, omgivet av en miljö full av liv och komfort. Föreställ dig att vakna upp varje morgon i ett hus fullt av naturligt ljus, tack vare dess östorientering, som gör att du kan njuta av solen från dygnets första timmar. Med en yta på 92 kvadratmeter erbjuder detta hem tre stora dubbelrum, perfekta för att ta emot hela familjen eller ta emot gäster. Trots att fastigheten ska renoveras ger detta dig möjligheten att ge den din personliga prägel och förvandla varje hörn efter din smak och dina behov. Köket, även om det bara är utrustat med möbler, har potential att bli hemmets hjärta, ett utrymme där du kan laga läckra måltider och dela oförglömliga stunder med nära och kära. En av de största charmen med detta hus är dess vackra innergård. Detta utrymme lämpar sig för att vara en liten urban oas, en perfekt plats att fylla med blommor och växter, vilket skapar ett hörn av lugn och skönhet mitt i staden. Föreställ dig att njuta av sommareftermiddagar i skuggan av ett träd, med ljudet av fåglar i bakgrunden och en mild bris som kommer från det närliggande havet. Husets läge är helt enkelt oslagbart. Beläget framför en park har du till ditt förfogande ett trevligt grönområde med caféterrasser där du kan koppla av och njuta av en god kaffe eller en tapa. Dessutom, bara några steg bort hittar du stormarknader, butiker och alla nödvändiga bekvämligheter för vardagen. Närheten till köpcentrum, läkare, skolor och sjukhus säkerställer att du har allt du behöver till hands. Missa inte möjligheten att förvandla detta hus till ditt idealiska hem, en plats där varje dag är en ny möjlighet att njuta av livet i centrala Torrevieja, med havet så nära och den livliga atmosfären i staden omkring dig. Kom och besök den och upptäck potentialen för denna pärla att renovera! Tänk dig det med en liten renovering! Ibi: 181 €

 3 sovrum

 2 badrum

 112m² Bygg storlek